
 

 Opoczno, dn.19.12.2013r. 

Spr. nr 25/2013 

 

 

Informacja o unieważnieniu postępowania 

 

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  na podstawie  ustawy  

z dnia  29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych o wartości  poniżej  kwoty  200 000  euro 

p.n. Administrowanie zespołem targowisk miejskich w Opocznie. 

 

 Zamawiający informuje, że na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29.01.2004 

r. Prawo zamówień publicznych ( t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami) unieważnia 

w/w postępowanie, ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegajacej odrzuceniu. 

 

 

Do wiadomości: 

- Tablica ogłoszeń 

- Strona internetowa 

- a/a    

 

 

 

 

 
 

 

 

 


